
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............
FUNDO MUNICIPAL SAUDE CATANDUVAS                  ESTADO DE SANTA CATARINA

Folha:  1/1Nr.:  2/2018 - DLDISPENSA DE LICITAÇÃO
Nr.:   441/2018AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

C.E.P.:Rua Duque de CaxiasCNPJ: 5/2018Data do Processo:10.391.817/0001-91Catanduvas - SC89670-000 - Fone:  493525 1065 Data da Homologação:Sequência da Adjudicação:Data da Adjudicação:Fax:  49 18/07/201818/07/2018118/07/2018Processo Nr.: 
11.023.771/0001-10CNPJ:Prezados Senhores,Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:Inscrição Estadual:Endereço: AVENIDA MANOEL ROQUE, 99, ANDAR 1Fornecedor: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO VALE DO Cidade: Videira  -  SC   -   CEP: 89560-000 92097 Banco:Agência:Conta Corrente:
01  -  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATANDUVAS

Local de Entrega:
Unidade:Órgão: Solicitações:   (2018) = 10

Fundo Municipal de Saúde
Fonte de Recurso:Condições de Pagto:Prazo Entrega/Exec.:Objeto da Compra:Observações:

25  -  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATANDUVASDotações Utilizadas: 20  -  Manutenção da Secretaria de Saúde  -  (08.01.2.033.3.3.90.00.00.00.00.00)Centro de Custo: 1 - Fundo Municipal de Saude de CatanduvasCompl. Elemento: Transferências do Sistema Único de Saúde – SUS/Uni3.3.90.39.50.00.00.00 - Serviços Médico-Hospitalar, Odontológico e LaborContratação do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe- CISMARP para prestação de serviços médicos, referente ao atendimento do objeto disciplinado no contrato de programa para o exercício 2018.CONFORME EDITAL10 dias
Especificação Preço TotalItem Quantidade Unid. Marca Preço Unitário1,00  59.800,0059.800,00    Contratação do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale doRio do Peixe - CIS AMARP para prestação de serviços médicos,referente ao atendimento do objeto disciplinado a ser disciplinado nocontrato de programa para o exercício 2018. (111119189)1 UN CISAMARP(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: 59.800,00Desconto: 0,00Total Líquido: 59.800,00

Catanduvas,   18   de  Julho   de   2018 ---------------------------------------------------------------------------PREFEITO MUNICIPALDORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS


